[bookmark: _GoBack]（様式第７号）
令和　　年　　月　　日

岡山県知事　伊 原 木  隆  太　  殿

〒
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人の名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者の氏名）

岡山デニム世界進出支援事業実績報告書

令和　　年　　月　　日付け、岡山県指令産企第　　　　号で交付決定通知のあった令和　　年度岡山デニム世界進出支援事業を実施したので岡山県補助金等交付規則（昭和４１年岡山県規則第５６号）第１３条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　事業実績
(1) 補助対象経費                                　　　　　　　円
(2) 補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業の実施内容等
(1) 展示会名
(2) 事業内容　実績調書のとおり

３　事業期間（展示会開催期間）
令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

４　添付書類
(1) 岡山デニム世界進出支援事業実績調書
(2) 経費支出の証拠書類の写し
(3) 展示会等の出展状況が確認できる写真

岡山デニム世界進出支援事業実績調書

１　補助事業者
	名称

	所在地

	代表者
	役　職

	氏　名

	担当者
	電話

	ＦＡＸ

	E-mail

	役職氏名
	役　職

	氏　名

２　事業実績
(1) 出展実績
	展示会等名

	実施期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	開催地
	国名：　　　　　都市名：　　　　　会場名：

	展示した製品
製品の内容
	※販路拡大を目指した製品の特徴や概要、持ち込みサンプル数等を記載

	販路開拓に向
けた取組実績
	※展示会用サンプル品や販売促進用ツールの概要など

	展示会参加者
役職・氏名

(2)　商談実績

	商談数
	商談内容内訳
	備　　考
(サンプル送付等「その他」の内容を記入)

	ＰＲのみ
	商談成立
	その他

	初　日
	社
	社
	社
	社

	二日目
	社
	社
	社
	社

	三日目
	社
	社
	社
	社

	四日目
	社
	社
	社
	社

	合　計
	社
	社
	社
	社
	商談成立金額　　　千円

３　事業実施後の効果見通し（売上見通し）　　　　　　　　　（単位：千円）

	R2年　月
	R3年　月
	R4年　月
	R5年　月
	R6年　月

	①売上高

	うち海外

	②売上原価

	③売上総利益(①－②)

	④販売費及び一般管理費

	⑤営業利益(③-④)

	⑥売上高営業利益率(⑤÷①)

４　事業実績額
(1) 補助対象経費（実績）
①積算
	会場借上費
	積　　　算（単価・数量等）

	円

※海外送金に係る手数料(送金手数料、電信料等)は対象外
※什器等借上費用は対象外
②財源内訳
	会場借上費
	左の財源内訳（単位：円）

	円
	県補助金
	市町村補助金
	その他補助金
	自己資金

	,000

※県補助金は、補助率1/2（千円未満切捨）であり、かつ上限500千円

(2) 補助対象外経費（実績）　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　目
	経　費
	積　　　算（単価・数量等）

	什器借上費

	旅　　　費

	広　報　費

	印刷製本費

	通信運搬費

	外　注　費

	そ　の　他

	補助対象外経費計

(3) 事業費（実績）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	補助対象経費（①）
	補助対象外経費（②）
	事業費（①+②）

５　成果説明資料
	項目
	内容

	バイヤーの
反応

	主なバイヤー

	今後見通し

	その他

６　添付書類
　・経費支出の証拠書類の写し
　　（展示会主催者の請求書、海外送金計算書、送金時為替レートを示す資料等）
  ・展示会等の出展状況が確認できる写真